Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 0003/2014

Aprova o relatório de atividades do Centro
Brasileiro de Pesquisa em
Avaiiação e Seieção e de Promoção de
Eventos - Cebraspe.

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições, em sua 415^ Reunião, realizada em 14/2/2014, e
considerando o constante no Memorando CESPE/UnB n. 0050/2014, de 16/1/2014
(UnBDoc n. 5100/2014, de 16/1/2014),

RESOLVE;

Art. 1- Aprovar o relatório de atividades do Centro Brasileiro de Pesquisa em
Avaliação e Seleção e de Promoção de Eventos - Cebraspe.

Art. 25 Esta Resolução entra em vigor a partir desta data.

Brasília, l9 de fevereiro de 2014.

Ivan Marques de Toledo Can^arè
Presidente

C/cópia; GREA/RT/SCA/Decanatos/Unidades Acadêmicas

NO/tar